As propostas iniciais serão recebidas no período de 03 de novembro de 2025, às 08:00 horas, até a
data de 06 de novembro de 2025 às 18:00 horas, sendo a sessão aberta para lances na data de 07 de novembro de 2025,
com início às 09:00 horas e término às 15:00 horas. O valor estimado da contratação é de R$12.942,24 (Doze mil,
novecentos e quarenta e dois reais e vinte e quatro centavos), sendo direcionada à participação exclusiva de
microempresas, empresas de pequeno porte ou microempreendedores individuas, com preferência local, em conformidade
com a Lei Complementar n.º 123/2006. O Aviso de Contratação Direta poderá ser obtido na íntegra no site oficial deste